РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
КИЧУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ          АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул. Центральная, д.59, с. Кичуй,
Альметьевский район, 423403

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

 КИЧҮ АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Үзәк ур., 59 нчы  йорт, Кичү авылы,
Әлмәт районы, 423403

тел: 8 (8553) 34-75-43, факс: 8 (8553) 34-75-25, e-mail: Kich.Alm@tatar.ru
__23.01.2019_______№2
На №____________ от___________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Исполнительный комитет Кичуйского сельского поселения

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

              1.  Назначить ответственным за своевременную подготовку документации, проведение торгов и выполнение работ на средства самообложения жителей Кичуйского сельского поселения Альметьевского муниципального района руководителя исполнительного комитета Кичуйского сельского поселения Г.П.Туманову.

2. Определить дату окончания работ на  средства самообложения жителей района – 31 декабря 2019 г.

3. Перечень работ на средства самообложения жителей района разместить на сайте Кичуйского сельского поселения Альметьевского муниципального района (Приложение №1).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

исполнительного комитета

Кичуйского сельского поселения                                             Г.П.Туманова

Приложение №1

к распоряжению исполнительного комитета Альметьевского  муниципального района

от  «23» января 2018г. №2

	№ п/п
	Наименование  сельского поселения
	Вид работ на средства самообложения
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4

	1
	Кичуйское
	Капитальный ремонт системы водоснабжения по ул. Молодежная с.Кичуй
	Туманова Г.П.

	Ограждение и благоустройство детской игровой и спортивной площадки

	Приведение в нормативное состояние дорог в поселении

	Приведение в нормативное состояние системы водоснабжения в д. Нагорное, покупка водяного насоса